
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA, ODDĚLENÍ STRATEGICKÉHO PLÁNOVÁNÍ, HUSOVA 12, 602 00 BRNO 

  

 
  

1 
 

 
 

VÁŠ DOPIS Č.J.: -- 
NAŠE Č.J.: MMB/xxxx/2017 
 
 
VYŘIZUJE: Jan Holeček  
 

TEL.: 542172215   
   

E-MAIL: holecek.jan@brno.cz                    
 
 

DATUM: 24. 2. 2017              
 

POČET LISTŮ.: 1  
 

 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE 

 

Veřejná zakázka: „Evaluace Strategie pro Brno a dalších strategických dokumentů města 

Brna z oblasti kvality života“ (Zadavatel: statutární město Brno) 

 

Projekt: „Strategické dokumenty města Brna s důrazem na oblast kvality života“ (reg. č. 

CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002913) 

 

  

 

 

Otázka č. 1 (15. 2.):  

Je dostačující předložení 1 referenční zakázky v minimální hodnotě 500 tis. Kč bez DPH, 

přičemž zbývající referenční zakázky mohou být i s hodnotou nižší? 

 

 

Odpověď zadavatele: 

Ano. 

 

 

 

Otázka č. 2 (24. 2.):  

Má být v rámci zpracování nabídkové ceny dle požadavku uváděného v odst 4.3 ZD součástí 

dílčích nabídkových cen za jednotlivé etapy také cena za 20 osobohodin vymezených na 

projednání a prezentaci díla pro potřeby objednatele, nebo má být uvedena zvlášť jako nabídková 

cena na samostatnou část díla, která bude realizována pouze v případě, že k tomu bude zhotovitel 

vyzván? 

 

 

 

 

 



MAGISTRÁT MĚSTA BRNA, ODDĚLENÍ STRATEGICKÉHO PLÁNOVÁNÍ, HUSOVA 12, 602 00 BRNO 

  

 
  

2 
 

Odpověď zadavatele: 

Cena za 20 osobohodin vymezených na projednání a prezentaci díla pro potřeby objednatele bude 

uvedena zvlášť jako nabídková cena na samostatnou část díla, která bude realizována pouze v 

případě, že k tomu bude zhotovitel vyzván. 

 

Zpřesnění odpovědi zadavatele: 

Celková cena díla, která bude následně hodnocena, se skládá z ceny za evaluační studii a z ceny 

za 20 osobohodin (viz čl. III odst. 1 návrhu smlouvy). Tato celková cena díla bude v nabídce 

dodavatelem doplněna do návrhu smlouvy i do krycího listu nabídky.  

 

 
 

 

…………………………………… 

    Mgr. Jan Holeček 

vedoucí 

     Oddělení strategického plánování 

 


